



CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

Αριθμός μητρώου Ανωνύμων Εταιρειών 34077/06/Β/95/33

Μακρυγιάννη 20, 18344, Μοσχάτο

Στοιχεία και Πληροφορίες χρήσης από την 1η Ιανουαρίου 2009 έως την 31η Δεκεμβρίου 2009

(Δημοσιευμένα βάσει του κ.ν. 2190/1920, άρθρο 135 για τις επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, κατά το ΔΛΠ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες, που προκύπτουν από τις οικονομικές καταστάσεις, στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της "CENTRIC ΠΟΛΥΜΕΣΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ". Συνιστούμε ετοιμένους στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιαδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρίας, όπου αναρτώνται οι οικονομικές καταστάσεις καθώς και η έκθεση ελέγχου του ορκωτού ελεγκτή λογιστή.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Αρμόδια Υπηρεσία - Νομαρχία :

Διεύθυνση διαδικτύου :

Ημερομηνία έγκρισης από το Διοικητικό Συμβούλιο των ετήσιων οικονομικών καταστάσεων :

Νόμιμος ελεγκτής :

Ελεγκτική εταιρία :

Τύπος έκθεσης επισκόπησης :

Υπουργείο Ανάπτυξης, Διεύθυνση Α.Ε. και Πιστεύς

www.centric.gr

29 Μαρτίου 2010

Ιωάννης Β. Καλογερόπουλος

Baker Tilly Hellas AE

Με σύμφωνη γνώμη

Σύνθεση Διοικητικού Συμβουλίου :

1. ΟΝΤΟΝΙ Φ. ΡΟΔΟΛΦΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ/ΔΙΕΥΘΥΝΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ/ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ)
2. ΝΕΙΑΔΑΣ Ι. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ/ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ),
3. ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ Γ. ΙΩΑΝΝΗΣ (ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ/ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ),
4. ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ Η. ΛΕΩΝΙΔΑΣ (ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ),
5. ΒΛΑΣΕΡΟΣ Π. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ (ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ)
6. MOSS JONATHAN (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ),
7. ΣΑΡΑΝΤΑΚΟΥ Γ. ΦΩΤΕΙΝΗ (ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΟ ΜΗ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ)

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	2.214.920,18	2.362.942,11	2.211.358,65	2.358.512,72
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	30.508.122,46	24.622.208,43	1.996.030,63	2.107.385,33
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	4.259.854,89	4.275.362,13	26.806.463,42	26.817.400,66
Αποθέματα	1.635.015,35	1.828.913,62	1.635.015,35	1.828.913,62
Απαίτησεις από πελάτες	12.275.216,02	10.282.817,20	8.167.597,84	6.988.125,40
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	3.829.941,08	2.688.896,95	860.509,18	842.951,55
Μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	54.723.069,97	46.061.140,45	41.676.975,07	40.943.289,28
ΙΔΙΑ ΚΕΦΑΛΑΙΑ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΙΣ				
Μετοχικό κεφάλαιο	9.630.679,32	8.735.251,68	9.630.679,32	8.735.251,68
Λοιπά στοιχεία ιδίων κεφαλαίων	12.011.578,86	6.178.289,80	6.824.995,34	5.486.465,59
Σύνολο Ιδίων Κεφαλαίων ιδιοκτητών μητρικής (α)	21.642.258,18	14.913.541,48	16.455.674,66	14.221.717,27
Δικαιώματα μειοψηφίας (β)	-32.911,11	18.115,49	0,00	0,00
Σύνολο ιδίων κεφαλαίων (γ)=(α)+(β)	21.609.347,08	14.931.656,97	16.455.674,66	14.221.717,27
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	21.238.421,65	21.908.526,59	21.238.421,65	21.908.526,59
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	65.138,00	46.430,00	63.438,00	46.430,00
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	1.501.452,65	1.953.810,25	1.501.452,65	1.953.810,25
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	10.308.710,59	7.220.716,64	2.417.990,11	2.812.805,17
Υποχρεώσεις που σχετίζονται με μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία προοριζόμενα για πώληση	0,00	0,00	0,00	0,00
Σύνολο υποχρεώσεων (δ)	33.113.722,89	31.129.483,47	25.221.300,41	26.721.572,01
ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΩΣΕΩΝ (γ)+(δ)	54.723.069,97	46.061.140,45	41.676.975,07	40.943.289,28

ΣΥΝΟΛΟ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ ΕΝΑΡΞΗΣ ΧΡΗΣΗΣ (01.01.2009 και 01.01.2008 αντίστοιχα)	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	31.12.2009	31.12.2008	31.12.2009	31.12.2008
Συγκριτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (συνεχιζόμενες και διακοπιέσιμες δραστηριότητες)	5.403.255,21	4.686.213,03	221.581,61	4.283.050,60
Αύξηση / (μείωση) μετοχικού κεφαλαίου	2.822.967,28	5.783.129,96	2.822.967,28	5.783.129,96
Διανομή/πώληση μερισμάτων (Αγορές)/πώλησης ιδίων μετοχών	-1.756.952,41	-889.667,23	-1.019.011,52	-89.300,53
Λοιπά Αποθεματικά	0,00	-1.717.306,74	0,00	-1.717.306,74
Επιδράσεις από μεταβολές θυγατρικών	0,00	-75.645,79	0,00	0,00
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης Χρήσης (31.12.2009 και 31.12.2008 αντίστοιχα)	21.609.347,08	14.931.656,97	16.455.674,66	14.221.717,27

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ

1. Οι εταιρίες του Ομίλου με τις αντίστοιχες διευθύνσεις τους, τα ποσοστά με τα οποία ο Όμιλος συμμετέχει στο μετοχικό τους Κεφάλαιο, καθώς και η μέθοδος ενσωμάτωσής στις Ενοποιημένες Οικονομικές Καταστάσεις της χρήσης 2009, παρατίθενται αναλυτικά στη σημείωση 3.4 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης 2009. Στις ανωτέρω οικονομικές καταστάσεις έχουν τηρηθεί οι λογιστικές αρχές που χρησιμοποιήθηκαν για να καταρτισθούν οι οικονομικές καταστάσεις της χρήσης 2009 προσαρμοσμένων με τις αναθεωρημένες που επιτάσσονται τα ΔΠΧΑ. Συγκεκριμένα ο Όμιλος προβεί σε υιοθέτηση του αναθεωρημένου Δ.Λ.Π. 1 «Παρουσίαση Οικονομικών Καταστάσεων» καθώς και του Δ.Π.Χ.Α. 8 «Οικονομικές πληροφορίες κατά τομέα». Η εφαρμογή των ανωτέρω προτύπων συνιστούν αναδρομική εφαρμογή μιας λογιστικής πολιτικής η οποία δεν διαφοροποιεί ουσιωδώς τις οικονομικές καταστάσεις των προηγούμενων χρήσεων. Δεν υπάρχουν μεταβολές στις λογιστικές μεθόδους και εκτιμήσεις σε σχέση με την προηγούμενη χρήση. 3. Δεν υπάρχουν εμπόδια βάση των παλιών στοιχείων του Ομίλου και της Εταιρίας. 4. Δεν υπάρχουν επίδικες ή υπό διαπραγμάτευση δικαστικών ή διαπραγματευτικών αξιωματικών που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία του Ομίλου. 5. Το ποσό των προβλέψεων που έχει σχηματιστεί σχετικά μέχρι την 31.12.2009, αφορά Λοιπές Προβλέψεις ποσού 63.438,00 € το οποίο αφορά και τον Όμιλο και την Εταιρία. Η μητρική εταιρία «Centric Πολυμέσα ΑΕ», δεν έχει διενεργήσει πρόβλεψη για τυχόν πρόσθετους φόρους για τις ανέλεγκτες χρήσεις 2008 και 2009, λόγω συστασιμενών φορολογικών όρων. Η Διοίκηση εκτιμά ότι δεν θα προκύψουν πρόσθετοι φόροι σε πιθανό μελλοντικό φορολογικό έλεγχο από τις αρμόδιες φορολογικές αρχές. Επίσης, για τις άλλες εταιρίες του Ομίλου δεν πιθανολογείται ότι θα έχουν πρόσθετους φόρους πέρα από τον εταιρικό φόρο. Οι ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις της Εταιρίας και των εταιριών του Ομίλου παρατίθενται στην σημείωση 3.27 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης 6. Τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους της Εταιρίας για την περίοδο 1/1 - 31/12/2008, αφορούν ζημίες απομείωσης διαθέσιμων προς πώληση χρηματοοικονομικών στοιχείων, ποσού € 6.235,41. Επιπλέον, τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους για τον Όμιλο έχουν επηρεαστεί για την τρέχουσα περίοδο με συναλλαγματικές διαφορές μετατροπής ισοδυναμίας σε 4.395,06 και σε -66.802,45 για την προηγούμενη περίοδο, αντίστοιχα. Συνεπώς, οι ενοποιημένοι έσοδοι τα λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους ανέρχονται σε 4.395,06 για την τρέχουσα περίοδο και σε -66.802,45 για την προηγούμενη περίοδο αντίστοιχα. 7. Τα κέρδη από αύξηση/μείωση του μέσου σταθμισμένου αριθμού των κοινών μετοχών, αφορούν τον μέσο σταθμισμένο αριθμό των ιδίων μετοχών. 8. Ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού κατά την 31η Δεκεμβρίου 2009 ανέρχεται σε 30 άτομα για τον Όμιλο και 25 άτομα για την Εταιρία. Την προηγούμενη χρήση ο αριθμός απασχολούμενου προσωπικού του Ομίλου ανέρχεται σε 28 άτομα και για την Εταιρία σε 23 άτομα. 9. Κατά τη διάρκεια της περιόδου οι καθαρές επενδύσεις σε ενσώματα και άυλα περιουσιακά στοιχεία ανήλθαν στο ποσό των € 6.126.648,49 για τον Όμιλο και σε € 129.148,49 για την Εταιρία. Σχετική ανάλυση παρατίθεται στις σημειώσεις 3.2 και 3.3 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης. 10. Με την από 14/4/2009 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας αυξήθηκε το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας κατά € 126.564,12 με την έκδοση 351.567 νέων μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης 0,36 ευρώ λόγω μετατροπής 9 ομολογιών σε μετοχές, εις εκτέλεση των όρων Ομολογιακού Δανείου της Εταιρίας μεταπληρωμοσ με μετοχές. Η υπέρ το άρτιο διαφορά από την έκδοση των ως άνω νέων ονομαστικών μετοχών, ανέρχεται σε 323.441,64 ευρώ, έχει οφείλει σε πίστωση του λογαριασμού «Αποθεματικό από την υπέρ το άρτιο έκδοση μετοχών». Επίσης, με την από 21/9/2009 απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εταιρίας αυξήθηκε το μετοχικό κεφάλαιο της εταιρίας κατά € 57.143,52 με την έκδοση 158.732 νέων μετοχών ονομαστικής αξίας εκάστης 0,36 ευρώ λόγω μετατροπής 4 ομολογιών σε μετοχές, εις εκτέλεση των όρων Ομολογιακού Δανείου της Εταιρίας μεταπληρωμοσ με μετοχές. Η υπέρ το άρτιο διαφορά από την έκδοση των ως άνω νέων ονομαστικών μετοχών, ανέρχεται σε 142.858,80 ευρώ, έχει οφείλει σε πίστωση του λογαριασμού «Αποθεματικό από την υπέρ το άρτιο έκδοση μετοχών». 11. Αναφορικά με την ένοψη (6/1/2010 - 10/1/2010) και έκταση (6/3/2010 - 10/3/2010) περίοδο μετατροπής του μετρησιμίου ομολογιακού δανείου, κανένας ομολογιακός δεν δόθηκε το δικαίωμα μετατροπής των ομολογιών του σε μετοχές. 12. Στις 23/8/2009 η Διοίκηση της Εταιρίας προέβλεψε στην έκδοση προγράμματος διάθεσης δικαιωμάτων αγοράς μετοχών στο προσωπικό (stock option), δυνάμει της από 29/12/2008 απόφασης της Εκτελεστικής Γενικής Συνέλευσης των Μετόχων της Σύμφωνη με το πρόγραμμα διάθεσης των δικαιωμάτων προεπιλέχθη, θα παραχωρηθούν σταδιακά από τον Ιούνιο του 2009 έως τον Ιούνιο του 2011, 2.400.000 δικαιώματα προεπιλέχθη σε προσωπικό. Μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου και σε σταθερούς συνεννόητες τόσο της Εταιρίας όσο και των συνδεδεμένων με αυτή εταιριών σύμφωνα με το άρθρο 42ε του κ.ν. 2190/1920. Την 1/7/2009 ασκήθηκαν από τον δικαιοκίνητο του προγράμματος δικαιώματα αγοράς μετοχών, 1.977.000 δικαιώματα που αντιστοιχούν σε ισόποσες μετοχές της Εταιρίας. Συνεπώς το μετοχικό κεφάλαιο της Εταιρίας αυξήθηκε κατά ποσό 711.720 ευρώ. 13. Η Γενική Συνέλευση της 10/6/2009 ενέκρινε τη διάθεση αποτελεσμάτων της εταιρικής χρήσης 1/1 - 31/12/2008 και τη διανομή από τα καθαρά κέρδη της χρήσης 2008 ποσού € 1.019.011,52 το οποίο αντιστοιχεί σε μερίσμα ανά μετοχή ποσού € 0,426. Από το ποσό αυτό παρακρατήθηκε σύμφωνα με την ισχύουσα φορολογική νομοθεσία, φόρος 10% και αποδόθηκε στους μετόχους, καθαρό μερίσμα €0,0383 ανά μετοχή. 14. Με την από 22/9/2009 απόφαση της Α Επαγγελματικής Γενικής Συνέλευσης των μετόχων αποφασίστηκε αύξηση του μετοχικού κεφαλαίου της Εταιρίας με καταβολή μετρητών και έκδοση νέων μετοχών, με δικαίωμα προτίμησης υπέρ των παλιών μετοχών. Τα συνολικά αντιληπθέντα κεφάλαια θα ανέρχονται στο ποσό της τρέχουσας μετοχικής έκδοσης € 30.000.000,00 και θα χρησιμοποιηθούν αποκλειστικά για την εξαγορά εταιριών που δραστηριοποιούνται στον τομέα της διαδικτυακής ψυχαγωγίας. Προς τούτο εξουσιοδοτήθηκε το Διοικητικό Συμβούλιο της Εταιρίας προκειμένου να ορίσει α) την τιμή διάθεσης β) την προθεσμία άσκησης του δικαιώματος προτίμησης και γ) να προβεί σε όλες τις απαραίτητες ενέργειες για την υλοποίηση της αύξησης του μετοχικού κεφαλαίου. 15. Η Εταιρία ενιμήρωσε με Δελτία Τύπου (26/3/2010 και 29/3/2010) το επενδυτικό κοινό σχετικά με την ολοκλήρωση της αγοράς του 3% της εταιρίας με την επωνυμία «CD MEDIA ΑΕ», έναντι ποσού € 1.470.803,00, το οποίο καταβλήθηκε δια κεφαλαιοποιήσεως ισόποσης απαίτησης της Εταιρίας έναντι της «CD MEDIA ΑΕ». Η Εταιρία προτίθεται να προβεί σε αλλαγή του τρόπου δραστηριοποίησής της στον τομέα εμπορίας και διανομής προϊόντων ψηφιακού περιεχομένου. Συγκεκριμένα, η Εταιρία προτίθεται να δραστηριοποιηθεί εφεξής στον τομέα αυτό εμμέσως δια της συμμετοχής της με ποσοστό έως 20% στην «CD MEDIA ΑΕ». 16. Τα ποσά των αγορών και πωλήσεων σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής περιόδου και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της Εταιρίας και του Ομίλου στη λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές με τα συνδεδεμένα κατά την έναρξη του Δ.Λ.Π. 24 έχουν ως εξής:

Ποσά εκφρασμένα σε ευρώ	Ομίλος		Εταιρία	
	31.12.2009	31.12.2009	31.12.2009	31.12.2009
α) Έσοδα	0,00	0,00	0,00	0,00
β) Έξοδα	0,00	0,00	0,00	0,00
γ) Απαίτησεις	752.794,81	2.021.167,58	0,00	0,00
δ) Υποχρεώσεις	0,00	144.429,18	0,00	0,00

ε) Αμοιβές διευθυντικών στελεχών και μελών της Διοίκησης:
 Βραχυπρόθεσμες παροχές διευθυντικών στελεχών 298.345,26 298.345,26
 Αμοιβές εκτελεστικών μελών Δ.Σ. 899.357,00 635.000,00
 Αμοιβές μη εκτελεστικών μελών Δ.Σ. 25.500,00 25.500,00

στ) Απαιτήσεις από τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης 0,00 0,00
 ζ) Υποχρεώσεις προς τα διευθυντικά στελέχη & μέλη Διοίκησης 0,00 0,00
 Από τις ανωτέρω συναλλαγές, οι συναλλαγές και τα υπόλοιπα με τις θυγατρικές εταιρίες έχουν απαλειφθεί από τα ενοποιημένα οικονομικά στοιχεία του Ομίλου. 17. Προκειμένου να βελτιωθεί η συγκρισιμότητα μεταξύ των κοινών των Καταστάσεων Οικονομικής Έκθεσης της τρέχουσας και της προηγούμενης χρήσης ο Όμιλος προέβλεψε σε αναδρομική αναδιάρθρωση των κοινών των Ενδιάμεσων Οικονομικών Καταστάσεων της χρήσης 2008. Η αναδρομική αναδιάρθρωση αφορά :
 • Ανακατάσταση των κοινών της Ενοποιημένης Κατάστασης Αποτελεσμάτων της 1/1 - 31/3/2008 προκειμένου για την εμφάνιση της πωληθείσας θυγατρικής ZILOS LTD ως διακοπιέσιμη δραστηριότητα. Ανάλυση του συνολικού εισοδήματος της θυγατρικής ZILOS LTD παρατίθεται αναλυτικά στην σημείωση 2.14 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης.
 • Αναδιάρθρωση των Ενδιάμεσων Ενοποιημένων Οικονομικών Καταστάσεων 2008 της θυγατρικής εταιρίας στη Μαλία, See Sports Holding Ltd προκειμένου για την αποτύπωση της επιστροφής φόρου στο κοινού «Άλλα έσοδα εμπειροπληθών». Η επιστροφή φόρου, αφορά στην παροχή κινήτου επενδύσεων που παρέχει το κράτος της Μαλίας, σε έννομο επενδυτικό και σύμφωνα με το οποίο επιστρέφεται το μεγαλύτερο μέρος του φόρου εισοδήματος που προκύπτει από την άσκηση δραστηριότητας. Αντίστοιχα, τα αποτελέσματα του Ομίλου έχουν επηρεασθεί με φόρο εισοδήματος από την υιοθέτηση της συγκεκριμένης θυγατρικής. Σχετική ανάλυση παρατίθεται στην σημείωση 2.1.4 της Ετήσιας Οικονομικής Έκθεσης. 18. Η Εταιρία κατά την διάρκεια της τρέχουσας περιόδου κατέχει 854.123 ίδιες μετοχές με μέση τιμή € 2,0105 συνολικής αξίας € 1.717.306,74, ποσό το οποίο έχει μείωση την καθαρή θέση της Εταιρίας και του Ομίλου. Η εύλογη αξία αυτών την 31.12.2009 ανέρχεται σε ποσό € 788.710,70.

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ (ενοποιημένα και μη ενοποιημένα) Ποσά εκφρασμένα σε €					
	Ο ΟΜΙΛΟΣ			Η ΕΤΑΙΡΙΑ		
	01.01 - 31.12.2009	01.01 - 31.12.2008	01.01 - 31.12.2009	01.01 - 31.12.2008	01.01 - 31.12.2009	01.01 - 31.12.2008
Κύκλος εργασιών	758.563.313,07	604.570.625,77	598.053,00	605.168.678,77	605.168.678,77	605.168.678,77
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	16.868.161,64	16.243.156,36	37.087,00	16.280.243,36	16.280.243,36	16.280.243,36
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	8.554.697,93	8.404.974,52	-74.989,00	8.329.985,52	8.329.985,52	8.329.985,52
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	7.481.996,93	6.354.804,56	-99.190,00	6.255.614,56	6.255.614,56	6.255.614,56
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	5.398.860,15	4.852.205,48	-99.190,00	4.753.015,48	4.753.015,48	4.753.015,48
- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.711.945,86	4.453.297,79	-89.271,00	4.364.026,79	4.364.026,79	4.364.026,79
- Δικαιώματα μειοψηφίας	686.914,29	398.907,69	-9.919,00	388.988,69	388.988,69	388.988,69
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	4.395,06	-66.802,45	0,00	-66.802,45	-66.802,45	-66.802,45
Συγκριτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	5.403.255,21	4.785.403,03	-99.190,00	4.686.213,03	4.686.213,03	4.686.213,03
- Ιδιοκτήτες μητρικής	4.714.187,34	4.416.173,19	-89.271,00	4.326.902,19	4.326.902,19	4.326.902,19
- Δικαιώματα μειοψηφίας	689.067,87	369.229,84	-9.919,00	359.310,84	359.310,84	359.310,84
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή - βασικά (σε €)	0,1841	0,2018	-0,0040	0,1978	0,1978	0,1978
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και συνολικών αποσβέσεων	8.941.961,40	8.736.102,36	-69.279,00	8.666.823,36	8.666.823,36	8.666.823,36

ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ	Ο ΟΜΙΛΟΣ		Η ΕΤΑΙΡΙΑ	
	01.01 - 31.12.2009	01.01 - 31.12.2008	01.01 - 31.12.2009	01.01 - 31.12.2008
Κύκλος εργασιών	6.248.362,14	8.622.020,57	1.590.128,18	6.248.362,14
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	1.000.610,29	-1.071.585,00	4.100.657,23	1.000.610,29
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	-2.445.589,36	239.354,85	4.100.657,24	-2.445.589,36
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	239.354,85	221.581,61	4.289.286,01	239.354,85
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (Α)	221.581,61	221.581,61	4.289.286,01	221.581,61
- Ιδιοκτήτες μητρικής	221.581,61	221.581,61	4.289.286,01	221.581,61
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Β)	0,00	-6.235,41	4.283.050,60	0,00
Συγκριτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (Α) + (Β)	221.581,61	221.581,61	4.283.050,60	221.581,61
- Ιδιοκτήτες μητρικής	221.581,61	221.581,61	4.283.050,60	221.581,61
- Δικαιώματα μειοψηφίας	0,00	0,00	0,00	0,00
Προτεινόμενο μερίσμα ανά μετοχή	0,0022	0,0420	0,042	